[bookmark: _GoBack]（様式2）
誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

　君津市職員互助会
　　理事長　荒井　淳一　様

（〒　　　－　　　　）
住所又は所在地
氏名又は名称及び
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ

　君津市役所庁舎１階喫茶室運営事業者に応募するにあたり、下記のとおり相違ないことを誓約いたします。

記

　君津市役所庁舎１階喫茶室運営事業者の応募について、君津市役所庁舎１階喫茶室運営事業者募集要領第５（１）に掲げる応募資格の要件を満たしています。